
Klasa 5c 

3.04.20r.  

Język angielski  

Zacznijmy naszą lekcję tak jak zawsze 

HELLO STUDENTS☺ 

GRATULUJĘ WAM ŚWIETNYCH PROJEKTÓW!!! 

 

Proszę ustnie odmieńcie czasownik być w czasie teraźniejszym I am…. a teraz w czasie 

przeszłym I was… i tak przez wszystkie osoby. Brawo dla was. 

Jak z tego zdania zrobimy pytanie i przeczenie? 

She was in London yesterday. 

 

Zachęcam do obejrzenia króciutkiej bajki, gdzie śmieszny chomik , a funny hamster, 

przypomni nam jak robimy pytania i przeczenia 

https://edesk.pearson.pl/Home/ShowMaterial/17680?p=2545,  

Niestety aby obejrzeć ten filmik musicie wspólnie z rodzicami założyć sobie konta na stronie 

wydawnictwa naszych książek z języka angielskiego. GORĄCO ZACHĘCAM, będę Was 

regularnie prosić o obejrzenie lub wysłuchanie tam czegoś. Jest to bezpłatne i materiał tam 

zawarty bezpośrednie realizuje nasz materiał z książek oto link do instrukcji jak założyć tam 

konto 

https://www.pearson.pl/fileadmin/poland/english/catalogue/Digital_products/Rejestracja_do_

eDesku-_student.pdf, a żeby go założyć wejdźcie na stronę 

https://edesk.pearson.pl/Account/Login?returnUrl=%2FHome%2FShowMaterial%2F17680%

3Fp%3D2545&page=student  

Jeśli nie uda się Wam tego zrobić dziś proszę spróbujcie przez weekend.  Jeśli obejrzycie 

proszę napiszcie mi czy się Wam podobało, z góry dziękuje rodzicom za zaangażowanie☺ 

Topic: It’s my Job.  

Przepiszcie nowe słówka związane z zawodami ze str. 89 w podręczniku, słowniczek 6.1 do 

vet. Następnie wykonajcie ćwiczenia 2 i 3 ze str 81 w podręczniku. Napiszcie odp do zeszytu. 

Proszę ćwiczymy nowe słownictwo. 

Życzę WAM spokojnego weekendu , Enjoy your weekend and be safe. 

W razie jakichkolwiek wątpliwości piszcie na katarzynadutkiewicz@wp.pl lub zapraszam do 

kontaktu za pomocą dziennika 

 

Religia 

Temat 51: Bł. Teresa z Kalkuty – służyć Jezusowi przebranemu za żebraka. [5a – 

06.04.2020r.; 5b, 5c – 03.04.2020r.] 
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Od dnia 4.09.2016r. Już nie błogosławiona, ale święta Matka Teresa z Kalkuty. Święta 

niczym Miłosierny Samarytanin niosła miłość i pomoc do chorych.  

Opowiadałam wam już historię o tym, jak Matka Teresa żebrała, by mieć na utrzymanie dla 

swoich podopiecznych. Kto nie pamięta może ją teraz przeczytać: 

Dla Matki Teresy nie było rzeczy niemożliwych. Wołała, a Pan Bóg słuchał. Kiedyś poprosiła 

o jałmużnę przechodzącego obok bogacza. Ubrany w bardzo drogi garnitur, z markowym 

zegarkiem na ręce i sygnetem na palcu mężczyzna przystanął i ze złośliwym uśmiechem 

splunął na zakonnicę. Matka Teresa otarła plwocinę i przycisnęła mocno do serca. „To było 

dla mnie, bardzo panu dziękuję! A teraz poproszę o coś dla moich dzieci” – powiedziała i 

wyciągnęła w kierunku mężczyzny dłoń, na której były jeszcze ślady śliny zuchwalca. Po 

chwili trzymała w ręku grubo wypchany portfel, którego zawstydzony właściciel pospiesznie 

odchodził zalany łzami. Była niewinna i szczera jak dziecko. 

Napisz w zeszycie modlitwę, w której podziękujesz Panu Bogu za wszystkich, którzy 

pomagają nam walczy z koronawirusem. 

Pomódl się do Boga napisaną przez siebie modlitwą, a także modlitwą „Święty Michale 

Archaniele” w intencji szybkiego pokonania tego wirusa (np. przez znalezienia lekarstwa). 

 

GDD 

 

Temat: Ekspresja w muzyce. Wyrażamy muzykę za pomocą rysunku. 

Uruchom link: 

http://www.muzykotekaszkolna.pl/kanon/camille-saint-saens-karnawal-zwierzat/ 

Odsłuchaj fragment utworu Camille Saint-Saënsa pt. ,,Karnawał zwierząt”.  

Od minuty: 07:57 do 10:30. 

Po wysłuchaniu utworu zilustruj na kartce z bloku to, co Twoim zdaniem zadziało się w 

muzyce (namaluj to, co wyobraziłeś sobie podczas słuchania utworu). 

Proponuję kartkę formatu A4. 

Rysunki mogą coś przedstawiać, ale mogą też być abstrakcyjne – pozostawiam Wam 

całkowitą dowolność. 

Odpowiedz sobie sam/a na pytanie co narysowałeś? 

Prześlij zdjęcie własnej pracy nauczycielowi muzyki jeśli masz taką możliwość, jeśli nie.. 

gromadź materiały w domu. 

Powodzenia! 



Matematyka 

Temat: Pole trójkąta – rozwiązywanie zadań. 

Praca z podręcznikiem. 

Zadania na ocenę: 

zadanie 1 str. 65 i 66 

poziom A podpunkty a), b), c), d) 

poziom B podpunkty b), d), f), g), 

zadanie 4 str. 67. 

Dodatkowo – dla chętnych 

zadanie 12 str. 68 (wykonaj rysunek, odpowiedzi poprzyj obliczeniami). 

Rozwiązania prześlij na adres: matematyka.ko@interia.pl do poniedziałku 6.04.2020. 

Powodzenia! 

 

Język polski 

Temat: Pisownia wielką i małą literą – ćwiczenia. 

Przeczytaj „nową wiadomość” ze strony 321 w podręczniku, następnie wykonaj ćwiczenia 

6,7,8. 

 

Historia 

T:Polska Bolesława Chrobrego 

Drogi Piątoklasisto, temat o Bolesławie Chrobrym zaplanowałam na 2 godziny , jeżeli 

wykonałeś zalecone zadania, zaprojektuj w zeszycie wygląd banknotu o wartości 1000zł(Daj 

poszaleć  swojej wyobraźni).  

 

Jeżeli nie wykonałeś poprzednich zadań, wykonaj je teraz. 
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